



شرکت: تولیدی ایران تابر	سرمایه ثبت شده: 286,469
نماد: بتابر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولیدی ایران تابر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1- ترازنامه شرکت تولیدی ایران تابر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده، براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

4.4- همانطوریکه در یادداشتهای 9-11 و 12 توضیحي صورتهای مالی افشاء شده ، مالیات عملکرد سنوات 1391 و 1393 و مالیات بر ارزش افزوده سنوات 1390 ، 1391 و 1394 شرکت به همراه جرائم مربوطه به موجب برگه های قطعی و رای هیئت حل اختلاف مالیاتی جمعا مبلغ 232,848 میلیون ریال(شامل مبلغ 142,149 میلیون ریال جرایم) اعلام شده که اصل بدهی مالیات سنوات مذکور به مبلغ 90,199 میلیون ریال پرداخت شده و جهت جرائم مربوطه مبلغ 32,480 میلیون ریال ذخیره در حسابها لحاظ شده است. همچنین مالیات عملکرد سال 1395 نیز براساس برگ تشخیص صادره مبلغ 43,173 میلیون ریال ابلاغ شده که از این بابت ذخیره‌ای در حسابها لحاظ نشده است . که موضوع مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و در حال پیگیری می باشد. نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است . " سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه " سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص ، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6.6- علیرغم تکلیف مجامع عمومی مورخ 1396/03/21 و 1397/04/06 ، پیگیری‌های انجام شده در خصوص افلام راکد و سنواتی پرداختنی های تجاری و غیر تجاری و تسهیلات دریافتی به شرح یادداشتهای 11 و 14-4 توضیحي صورتهای مالی (عمدتا شامل بدهی ارزی گارانتی و حق نظارت ماشین آلات خریداری شده جهت توسعه خط تولید تابلوهای رادیال سیمی و تسهیلات ارزی دریافتی) ، دریافتنی‌های راکد و سنواتی و تعیین تکلیف تعهدات ناشی از تضمین وام اشخاص ثالث توسط شرکت(به شرح یادداشت 1-27 توضیحي صورتهای مالی) به نتیجه نرسیده است .
7.7- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرارگرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده مدارک مربوط به مستند سازی ساختار کنترل های داخلی توسط واحد حسابرسی داخلی و اجرای آزمون های کنترلی ، مستند سازی و انجام آزمونهای محتوا در کاربرگ حسابرسی در خصوص داد و ستدها و مانده حسابها و اندازه گیری و ارزیابی ریسک های مربوط به فن آوری اطلاعات بطور کامل به این موسسه ارائه نشده است.

23آبان1397

موسسه حسابرسی مفید راهبر

1397/09/07 14:18:46	871532	[Aliakbar Abasi Hasan Kiyadeh [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1397/09/07 14:21:33	810975	[Keyvan Eskandari [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1397/09/07 14:29:50	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۵,۳۴۲	۳۵۸,۸۱۲	۷۵	پرداختی‌های تجاری	۵۴,۳۳۷	۳۹۸,۹۳۱	(۱۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۳۵۵,۹۴۲	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۳۵۵,۹۴۲	۴۳
دریافتی‌های تجاری	۱۴۷,۰۳۰	۱۳,۱۵۲	(۶۰)	مالیات پرداختی	۳۷۱,۵۰۱	۲۸,۹۳۳	(۵۵)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹,۹۶۶	۱۶,۱۳۶	(۸)	سود سهام پرداختی	۲۱,۷۴۳	۱۶,۳۸۶	(۱)
موجودی مواد و کالا	۶۰۹,۵۶۸	۲۳۴,۴۲۴	۵۱	تسهیلات مالی	۴۰۴,۸۴۴	۳۴۴,۶۶۹	(۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴۹,۱۴۳	۰	۱۳۵	ذخایر	۶۳,۵۴۵	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۹۶,۴۵۵	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۱۲,۱۴۸	۶۹۴
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۲۱,۰۴۹	۰	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۹۱۵,۹۷۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹۱۵,۹۷۰	۸۵۶,۹۱۰	۱۴
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۹۷۵,۸۱۵	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۰۱۴	۰	۵۰	پرداختی‌های بلندمدت	۸,۶۹۵	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۹,۳۴۳	۷۳,۵۲۵	(۱۰)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰,۳۷۷	۱۰۳,۶۰۷	(۳۰)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۴,۷۲۰	۷۱,۹۶۸	۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۸۹,۹۹۵	۶۹,۰۰۰	۴
سایر دارایی‌ها	۰	۱۴۴,۴۹۳	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۷۶۰	۱۷۳,۶۰۷	(۱۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۵۶,۹۷۶	۱,۱۲۰,۳۰۸	۱۵	جمع بدهی‌ها	۳۱۰,۷۳۷	۱,۰۳۹,۵۱۷	۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۳۸۶,۴۶۹	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	--
				صرف (کسر) سهام		۰	--
				سهام خزانه		۰	--
				اندوخته قانونی		۱۰,۶۹۵	۰
				سایر اندوخته‌ها		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	--
				سود (زیان) انباشته		(۳۹,۴۴۷)	(۶۱)
				جمع حقوق صاحبان سهام		۲۵۷,۷۱۷	۲۱
				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		۱,۳۷۸,۰۳۵	۱۳
					۱,۳۷۸,۰۳۵	۱,۳۲۶,۶۹۷	۱۲

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ واقعی	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ واقعی	درصد تغییرات	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ واقعی
-----	--------------------------------	--------------------------------	--------------	------------------------------------

(حسابرسی شده)		(حسابرسی شده)	(حسابرسی شده)	
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۲,۳۵۸,۱۲۳	۸	۱,۱۰۷,۲۶۸	۱,۱۹۶,۹۱۲	درآمدهای عملیاتی
(۱,۹۷۴,۱۹۵)	۶	(۹۴۷,۸۰۹)	(۱,۰۰۴,۱۰۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۸۳,۹۲۸	۲۱	۱۵۹,۴۵۹	۱۹۲,۸۰۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۶۲,۳۷۶)	(۲۴)	(۷۱,۱۳۶)	(۵۴,۳۳۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱,۰۹۲	۵۷۲	۹۳	۶۳۵	سایر درآمدهای عملیاتی
(۵۴,۰۳۱)	۱۰۵	(۲۵,۴۷۸)	(۵۲,۱۸۱)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۸,۶۳۳	۲۸	۶۲,۹۴۸	۸۷,۰۲۳	سود (زیان) عملیاتی
(۶۴,۴۱۹)	(۵)	(۲۱,۳۳۰)	(۲۹,۵۸۴)	هزینه‌های مالی
۴,۰۱۳	۳۷	۲,۰۲۳	۲,۷۷۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲,۶۴۰	--	(۳۳۹)	۳۳۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۴۰	۲۸	۲۲۰	۲۰۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۲۰۲)	(۱۱)	(۱۰۳)	(۹۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۸	۸۰	۱۱۷	۳۱۱	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) خالص
(۱۱۰,۸۴۱)	(۱۰)	(۱۱۰,۸۴۱)	(۹۹,۹۸۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
(۱۱۰,۸۴۱)	(۱۰)	(۱۱۰,۸۴۱)	(۹۹,۹۸۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱۱۰,۸۴۱)	(۱۰)	(۱۱۰,۸۴۱)	(۹۹,۹۸۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۹۹,۹۸۴)	(۴۹)	(۷۷,۴۳۹)	(۳۹,۴۴۷)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۹۹,۹۸۴)	(۴۹)	(۷۷,۴۳۹)	(۳۹,۴۴۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۸	۸۰	۱۱۷	۳۱۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲۸۶,۴۶۹	.	۲۸۶,۴۶۹	۲۸۶,۴۶۹	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	165,005	23,027	617	140,236
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	165,005	23,027	617	140,236
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	244	0	--	245
سود پرداختی بابت استقرار	(36,562)	(4,618)	692	(86,589)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,410	2,023	19	3,524
سود سهام پرداختی	(150)	(186)	(19)	(307)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(34,058)	(2,781)	1,125	(83,127)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(15,782)	(5,944)	166	(24,153)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	1	61,416	(100)	88,006
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(24,042)	(20,867)	15	(52,202)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(3,454)	(2,732)	26	(3,232)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(27,495)	37,817	--	32,572

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی				
65,528	68	52,119	87,670	فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
141,049	115	29,783	64,021	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(220,361)	(2)	(113,575)	(110,801)	بازپرداخت اصل استقراض
(79,312)	(44)	(83,792)	(46,780)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(13,784)	--	(31,673)	40,890	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
67,994	(20)	67,994	54,337	موجودی نقد در ابتدای دوره
127	326	27	115	تأثیر تغییرات نرخ ارز
54,337	162	36,348	95,342	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
			تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد
فروش داخلی:														
تایر رادیال سیمی	تن	سازمان حمایت	۷۷۳,۶۰۲	۱۱,۴۱۲	۱۳۷,۶۷۱,۹۳۴.۳۹	۱,۵۷۱,۱۱۲	(۱,۱۶۲,۸۱۹)	۴۰۸,۳۹۳	۵,۶۲۷	۱۴۳,۶۵۵,۰۵۵.۹۸	۸۰۸,۳۴۷	(۶۳۰,۸۴۱)	۱۷۷,۵۰۶	۹,۸۰۰
تایر بایاس	تن	سازمان حمایت	۲۸۲,۲۰۳	۷,۱۹۴	۱۰۹,۸۰۰,۱۱۱.۲	۷۸۹,۹۰۲	(۷۱۶,۷۵۱)	۷۳,۱۵۱	۲,۸۲۸	۱۲۵,۴۷۵,۳۳۴.۷۴	۲۵۶,۰۹۹	(۲۳۴,۵۴۸)	۳۱,۵۵۱	۱,۹۳۱
سایر	تن	سازمان حمایت	۷,۶۳۵	۱۱۴	۶۶,۶۰۳,۳۶۰.۸۷	۱۲,۳۵۵	(۱۴,۴۹۹)	۷۲	۷۱,۸۶۱,۱۱۱.۱۱	۵,۱۷۴	(۶,۱۹۱)	(۱,۰۱۷)	۰	
جمع فروش داخلی			۹,۲۱۶	۱۸,۷۹۰	۲,۳۷۲,۳۶۹	(۱,۸۹۴,۰۶۹)	۴۷۹,۲۰۰	۸,۵۲۷	۳۱۹,۹۵۰	۳۱۹,۹۵۰	۱,۱۶۹,۶۳۰	(۹۶۱,۵۸۰)	۲۰۸,۰۴۰	۱۱,۷۳۱
فروش صادراتی:														
تایر رادیال سیمی	تن	سازمان حمایت	۱,۹۳۴	۱۹۰	۱۰۷,۶۵۲,۶۳۱.۵۸	۲۰,۴۵۴	(۱۹,۱۴۳)	۱۳۱	۱۴۷,۵۷۷,۸۸۹.۴۵	۱۹۹	۲۹,۳۶۸	(۲۳,۳۹۰)	۶,۹۷۸	۱۹۸

تایر بایاس	تن	سازمان حمایت	۲۲۲	۲۵,۹۵۸	۵۲۵	۱۱۵,۴۵۶,۰۷۴.۷۷	۶۱,۷۶۹	(۶۰,۹۸۴)	۷۸۵	۱۷۶	۱۴۶,۵۱۱,۳۶۳.۶۴	۲۵,۷۸۶	(۲۰,۱۳۸)	۵,۶۴۸	۱۷۷
جمع فروش صادراتی:			۲۴۴	۲۷,۸۸۲	۷۲۵		۸۲,۲۲۳	(۸۰,۱۲۶)	۲,۰۹۷	۳۷۵		۵۵,۱۵۴	(۴۳,۵۲۸)	۱۲,۶۲۶	۳۷۵
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	(۲۳)	(۲,۹۹۵)	(۸)	۱۱۷.۳۷	(۱۰,۳۳۰)		(۱۰,۳۳۰)	۰	(۱۰,۳۳۰)	(۱۸)	۱۳۳.۹۴	(۲,۲۱۳)	۰	(۲,۲۱۳)	۰
تخفیفات	۰	(۸۰,۰۴۹)			(۱۸۷,۰۴۹)		(۱۸۷,۰۴۹)	۰	(۱۸۷,۰۴۹)	۰	۰	(۲۵,۶۴۹)	۰	(۲۵,۶۴۹)	۰
جمع	۹,۴۳۷	۱,۱۰۷,۲۶۸	۱۹,۴۳۷	۲,۲۵۸,۱۳۳	(۱,۹۷۴,۱۹۵)		۲۸۳,۹۲۸	(۱,۹۷۴,۱۹۵)	۸,۸۹۴	۱,۱۹۶,۹۱۲		(۱,۰۰۴,۱۰۸)	۱۹۲,۸۰۴	۱۲,۱۰۶	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۸۲۵,۱۷۰	۷۷۶,۱۸۷	۱,۳۳۷,۵۱۹	۱,۷۷۲,۷۶۸	۲,۲۵۸,۱۳۳	۱,۱۹۶,۹۱۲	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۷۱۰,۹۴۴)	(۶۵۳,۹۰۷)	(۱,۱۲۸,۱۱۸)	(۱,۲۸۸,۵۲۸)	(۱,۹۷۴,۱۹۵)	(۱,۰۰۴,۱۰۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

انتظار میرود با توجه به ورود ۴ دستگاه پرس پخت به پروسه تولید و به تبع آن افزایش ظرفیت ، مقدار تولید در ۶ ماهه دوم سال به ۱۲۵۰۰ تن رسیده و مجموعاً شرکت بتواند به هدف تعیین شده در سال ۱۳۹۷ برسد ضمناً با توجه به هماهنگی برنامه تولید با فروش و فروش ۸.۹۰۰ تنی شرکت در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷ پیش بینی میگردد مقدار هدف فروش در سال جاری محقق گردد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۳۳۸,۱۷۷	۷۰۵,۸۹۱
دستمزد مستقیم تولید	۲۱۵,۷۶۲	۱۰۰,۹۳۳
سربار تولید	۴۶۸,۲۸۶	۲۱۱,۱۲۶
جمع	۲,۰۲۲,۲۲۵	۱,۰۱۷,۹۵۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۵,۰۱۷)	(۱۵,۲۲۸)
جمع هزینه های تولید	۱,۹۸۷,۲۰۸	۱,۰۰۲,۷۲۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۰,۳۷۳	۱۱,۰۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۱,۰۶۶)	(۴۰,۸۸۲)
ضایعات غیرعادی	(۱۹,۱۸۸)	(۱۳,۶۴۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۶۷,۲۲۷	۹۵۹,۲۵۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۳,۹۰۷	۱۳۷,۰۳۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۷,۰۳۹)	(۸۲,۱۹۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۷۴,۱۹۵	۱,۰۰۴,۱۰۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۹۷۴,۱۹۵	۱,۰۰۴,۱۰۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۴۵,۸۶۹	۱۰۳,۰۷۶,۴۰۴.۴۹	۴۴۵	۶۵۳,۳۳۱	۱۱۳,۳۹۶,۸۸۸.۳۳	۵,۸۱۷	۰	۰	۰	۶۱۳,۱۳۳	۱۱۳,۳۵۷,۷۷۷.۷۸	۵,۴۰۰	۸۶,۹۶۸	۱۰۰,۸۹۰,۹۵۱.۲۸	۸۶۲	تن	تایر رادیال سیمی
۲۹,۳۷۹	۹۸,۵۸۷,۳۴۸.۳۲	۲۹۸	۳۴۴,۶۸۶	۱۱۴,۷۰۴,۱۵۹.۷۳	۳,۰۰۵	۰	۰	۰	۳۳۶,۳۴۰	۱۱۴,۳۰۷,۱۳۰.۷۳	۲,۹۴۵	۲۷,۷۲۵	۱۰۵,۳۷۷,۰۹۴.۹۷	۲۵۸	تن	تایر بایاس
۶,۹۴۳	۱۳۳,۹۶۴,۳۸۵.۷۱	۵۶	۶,۱۹۱	۸۵,۹۸۶,۱۱۱.۱۱	۷۳	۰	۰	۰	۱۰,۷۸۷	۱۱۰,۰۷۱,۴۳۸.۵۷	۹۸	۲,۳۴۶	۷۸,۳۰۰,۰۰۰	۳۰	تن	سایر
۸۲,۱۹۰			۱,۰۰۴,۱۰۸			۰			۹۵۹,۲۵۹			۱۳۷,۰۳۹				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۱۰۴,۳۸۵	۸۳,۴۴۱.۲۵	۱,۲۵۱	۱۴۳,۰۱۰	۰	۲,۱۰۴	۲۱۳,۴۹۶	۷۳,۹۲۵.۲۱	۲,۸۸۸	۳۳,۸۹۹	۷۳,۵۸۸.۸۷	۴۶۷	تن	کائوچوی مصنوعی
۱۶,۲۹۱	۳۱۰,۱۴۱.۰۳	۷۸	۱۱۹,۵۸۹	۰	۶۲۳	۱۱۵,۸۴۵	۲۰۲,۱۷۲.۷۷	۵۷۳	۲۰,۱۲۵	۱۵۸,۵۴۳.۳۱	۱۲۷	تن	نخ نایلون
۷۰,۵۹۴	۵۵,۳۳۷.۸۷	۱,۳۷۸	۱۱۸,۰۸۵	۰	۲,۳۸۷	۱۶۵,۵۴۱	۵۳,۵۶۹.۳۹	۳,۱۴۹	۳۳,۱۳۸	۴۴,۸۴۱.۰۹	۵۱۶	تن	دوده
۸۴,۰۸۱	۷۸,۴۳۳.۷۷	۱,۰۷۲	۴۵,۷۷۷	۰	۱,۰۸۰	۸۵,۳۳۱	۵۴,۳۸۵.۶	۱,۵۶۹	۴۴,۵۲۷	۷۶,۳۷۵.۶۴	۵۸۲	تن	سایر
۳۷۵,۴۵۱	۳۳۷,۲۵۲.۹۱	۳,۶۷۹	۴۳۶,۴۶۱	۰	۶,۱۹۳	۵۸۰,۲۱۳	۲۸۳,۰۵۲.۹۷	۸,۱۷۹	۱۲۱,۶۹۹	۲۵۲,۳۴۸.۹	۱,۶۹۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۱۱,۱۴۵	۷۹,۶۰۷.۱۴	۱۴۰	۱۴۴,۷۷۷	۰	۱,۸۰۷	۱۴۰,۲۶۳	۷۹,۹۶۷.۵	۱,۷۵۴	۱۵,۶۵۹	۸۱,۱۳۴.۷۲	۱۹۳	تن	کائوچوی طبیعی
۰		۰	۲۸,۸۶۲	۰	۱۹۸	۲۸,۸۶۲	۱۴۵,۷۶۷.۶۸	۱۹۸	۰	۰	۰	تن	کائوچوی مصنوعی
۰		۰	۱۰۵,۷۹۱	۰	۸۱۳	۱۰۵,۷۹۱	۱۳۰,۱۳۴.۳۳	۸۱۳	۰	۰	۰	تن	سایر
۱۱,۱۴۵	۷۹,۶۰۷.۱۴	۱۴۰	۳۷۹,۴۳۰	۰	۲,۸۱۸	۳۷۴,۹۱۶	۲۵۵,۸۵۹.۴۱	۲,۷۶۵	۱۵,۶۵۹	۸۱,۱۳۴.۷۲	۱۹۳		جمع مواد اولیه وارداتی:
۲۸۶,۵۹۶			۷۰۵,۸۹۱			۸۵۵,۱۳۹			۱۳۷,۲۵۸				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۳۰,۰۰۰	۲۷,۶۴۳	۷۰,۴۳۰	۱۰۲,۰۰۰	۱۰۱,۵۹۳	۲۳۱,۷۲۵	هزینه حقوق و دستمزد
۴۱۰	۴۰۹	۱,۲۷۰	۲۰,۰۰۰	۲۹,۲۶۹	۵۳,۵۹۰	هزینه استهلاک
۲,۵۰۰	۲,۲۵۲	۴,۶۱۶	۲۶,۰۰۰	۱۷,۷۴۱	۲۷,۱۶۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	.	.	۲۱,۸۰۰	۱۴,۷۳۶	۳۴,۷۳۱	هزینه مواد مصرفی
۳۰۰	۳۱۳	۶,۸۸۷	.	.	.	هزینه تبلیغات
۱۵,۰۰۰	۱۴,۳۳۵	۴۸,۰۱۸	.	.	.	حق العمل و کمیسیون فروش
.	هزینه خدمات پس از فروش
.	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۴۰۰	۳۱۶	۱,۱۲۱	۹۵۰	۹۵۰	.	هزینه حمل و نقل و انتقال
۹,۰۰۰	۸,۹۵۷	۳۰,۰۳۴	۴۸,۰۰۰	۴۶,۸۴۷	۱۲۱,۰۷۱	سایر هزینه ها
۵۷,۶۱۰	۵۴,۳۲۵	۱۶۲,۳۷۶	۲۳۸,۷۵۰	۲۱۱,۱۲۶	۴۶۸,۲۸۶	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به شیب تند افزایش نرخ مواد اولیه در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷، انجمن صنفی تایر برای جلوگیری از زیانهای وارده به تاپرسازان در حال تلاش جهت افزایش نرخ فروش در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ میباشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به رابطه مستقیم نرخ ارز و نرخ جهانی مواد اولیه، در صورت افزایش آنها نرخ مواد اولیه نیز افزایش خواهد یافت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه حدود ۷۰ درصد سهم بهای تمام شده تایر مواد اولیه میباشد در صورت افزایش نرخ مواد اولیه، نرخ بهای تمام شده نیز افزایش خواهد یافت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳۸	۲۲۰	۲۱۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۱	۷۹	۷۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲,۲۲۲,۲۲۳	۸۲,۲۲۳	۱,۳۱۳,۱۳۳	۵۵,۱۵۴

۲۳۳,۷۹۸	۷,۶۸۵,۶۶۰	۴۷۷,۳۶۴	۱۱,۳۶۳,۴۱۷	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۸۵۵	۲۰,۳۶۹	۶۷,۳۳۲	۱,۶۱۵,۸۳۱	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۱۳۴,۷۳۶	۱,۷۵۹,۸۵۲	۴۰,۷۹۵	۱,۱۶۳,۵۱۵	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات در هزینه های عمومی عمدتاً ناشی از تورم و وضعیت اقتصادی میباشد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
مهندسی و تحقیقات صنایع لاستیک	۱۵.۶۹	۶,۶۳۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۵.۶۹	۷,۰۰۱	۰
مجتمع صنایع لاستیک یزد	۰.۱۲	۲۷۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۵۱۹	۰.۱۲	۲۷۳	۰
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۲.۷	۸۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۲.۷	۸۶	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۰۹۳	۶۲۵
جمع	۱,۰۹۳	۶۲۵

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۲۵,۰۱۸	۱۵,۳۳۸
سایر هزینه های عملیاتی	۱۹,۰۰۳	۲۶,۹۵۳
جمع	۵۴,۰۲۱	۵۲,۱۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۳,۶۹۳	•	۴۶,۱۶۹	۴۶,۱۶۹	۲,۱۹۳,۰۴۱	درهم	•	۴۳,۴۷۷	۲۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۳۳,۲۶۳	۷۲,۵۲۵	۱۴۵,۲۰۰	•	•		۲۱۷,۷۳۵	۲۴۰,۶۷۶	۲۲	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲,۶۳۹	•	۵۶۳	•	•		۵۶۳	۳۶,۷۳۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	•	•	۲,۵۷۰	•	•		۲,۵۷۰	۲۸,۳۸۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	•	•	۲۹,۹۲۳	۲۹,۹۲۳	۵۹۳,۷۰۴	یورو	•	•	۲	تسهیلات دریافتی از بانکها
	•							•		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۳۹,۵۸۴	۷۲,۵۲۵	۲۳۴,۴۳۴	۷۶,۰۹۱			۲۲۰,۸۵۸	۳۴۸,۲۷۶		جمع
	•	انتقال به دارایی								
	۳۹,۵۸۴	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در حال پیگیری از بانکهای طرف همکاری جهت اخذ تسهیلات خرید دین برای شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت در نظر دارد برای جبران کسری سرمایه در گردش از بانکهای طرف همکاری در حدود یکصد میلیارد ریال تسهیلات خرید دین دریافت نماید ضمن اینکه طبق برنامه در حال تسویه اقساط بانکها میباشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

۲,۷۷۵	۴,۰۱۳	درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها
۲,۷۷۵	۴,۰۱۳	جمع

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
۳۳۳	۲,۶۴۰	سایر درآمدها و (هزینه) های غیر عملیاتی
۳۳۳	۲,۶۴۰	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
	۰	۰	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت برای ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ برنامه با اهمیتی در نظر ندارد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

کاهش تولید نسبت به مدت مشابه قبل عمدتاً به دلیل کاهش روزهای کاری میباشد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»